[bookmark: _GoBack]江苏省青少年科技中心
苏青科创委发〔2016〕3号
 ★
关于举办第十六届江苏省青少年机器人竞赛活动裁判员培训班的通知
各省辖市科协、教育局:
第十六届江苏省青少年机器人竞赛活动将于5月13日 -15日在南京航空航天大学举行。为确保本届竞赛活动裁判员的执裁工作标准性和规范性，决定举办江苏省青少年机器人竞赛活动裁判员培训班。现将有关事项通知如下：一、培训时间和地点
培训时间：4月17日13:30至16:30报到，；4月18日 9:00至15:00培训。4月18日15:00-17:00考核，4月19 日疏散。
培训地点：江苏省句容高级中学（报到地点及住宿地点详
见附件1）
2、 参加培训人员
由各市科协及教育局推荐，精通一项以上竞赛项目规则的中小学机器人辅导教师、青少年校外科技活动场所机器人辅导教师及相关人员。
3、 培训内容
1、 竞赛活动裁判员制度、守则解读；
2、 竞赛活动各项规则解读；
3、 竞赛活动各项目执裁尺度和方式解读；
4、 执裁培训及考核；
5、 考核选拔本届竞赛活动裁判员；四、培训证书
培训合格者将颁发省青少年科技中心签发的继续教育课
时证书。
5、 培训费用：
培训班收费标准元600元/人（含资料费、伙食费），食宿由主办方统一安排，住宿费、交通费自理。
缴纳方式：报到时缴纳，组委会现场开具正式发票（可刷
公务卡）。
6、 报名办法：
由各市科协、教育局负责机器人活动的项目主管组织汇总本市参加培训人员名单，统一上报电子稿至省青少年科技中心。报名截止时间为2014年4月11日17:00前。各单位要认真填写报名表(见附件2)。
7、 其他
— 2 —
1、 报到通知不再另行寄发，培训文件及附件在江苏省青少年科技教育网http://www.js5461.org查询、下载。
2、 请各市科协、教育局认真组织，派员参加培训。
3、 请所有参加培训的人员带分段计时秒表及计分板一个。
4、 未尽事宜，请联系江苏省青少年科技中心，联系人：吉春鹏、刘惠平，电话（025）68151269，邮箱 allenjcp_2010@163.com。
附件：
1、 报到及住宿地点
2、 报名表
[image: ]第二十七届江苏省青少年科技创新大赛组委会办公室
江苏省青少年科技中心代章
2016年3月23日

image1.jpg